
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1119/2019
 

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Art. 17, Inciso XIII, do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá, e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 111/2019 - CCLG, de 31.05.2019.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Dispensar a servidora PATRÍCIA ROCHA CHAVES, matrícula SIAPE

1557460, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, da função

de Coordenadora do Curso de Licenciatura em Geografia - CCLG, FUC-01.

 

        Art. 2º - Designar a servidora KATIA SOUZA RANGEL, matrícula SIAPE

2904741, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para

exercer a função de Coordenadora do Curso de Licenciatura em Geografia - CCLG,

FUC-01, com vigência até 05/12/2020.

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 04/06/2019 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

Publicado no D.O.U. Nº.: 107, Seção: 2, Página(s): 48, Em: 05/06/2019


